
GAM GAF / CR GRAND EST / PERFORMANCE REGIONALE -10 ANS / EQUIPE

DU 21/06/2025 AU 22/06/2025

1 2

31.699

10.566

10.600

10.533

10.466

10.500

10.500

10.466

10.533

34.666

11.466

11.600

11.600

11.333

34.500

11.500

11.600

11.400

11.250

33.732

11.266

11.100

11.233

11.233

31.733

10.266

10.466

10.500

10.700

10.533

10.300

10.433

10.433

10.533

10.533

34.266

11.500

11.200

11.466

11.300

10.966

34.050

11.200

11.150

11.450

11.400

11.150

34.498

11.233

11.366

11.566

11.466

11.466

31.532

10.233

10.200

10.533

10.500

10.333

10.333

9.433

10.566

10.466

10.466

34.699

11.400

10.433

11.733

11.433

11.533

32.550

10.300

10.500

11.250

10.650

10.650

33.465

11.133

10.933

11.366

10.966

8.866

RÉGIONALE 7 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Mathilde BRUNNER

Aglaé KOCH

Eda AZIRI

Elin FEST

134.597

2 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM Equipe 1

Total

Safa LIONEL

Nélia SAINT-PIERRE
RODRIGUES

Elena GONZALEZ

Léna WEBER

Elyne LEBOLD

134.547

3
SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAVERNE
Equipe 1

Total

Romane
SCHERMESSER

Yalie LIENHARDT

Ezra ASLAN

Sixtine THIRET
GUITTARD

Marie Victoria GIHR

132.246



31.299

10.466

10.333

10.500

10.266

10.300

10.166

10.366

10.200

33.499

11.200

10.933

10.966

11.333

32.600

10.750

10.350

10.800

11.050

33.532

10.866

10.600

11.366

11.300

31.700

10.600

10.300

10.600

10.700

10.066

10.700

34.099

11.500

11.233

11.366

31.750

11.100

10.150

10.500

33.366

11.300

10.933

11.133

31.333

10.433

10.366

10.500

10.400

10.333

10.266

10.366

10.500

9.400

10.166

33.132

10.900

11.066

11.166

10.700

10.466

33.050

9.250

9.250

11.350

10.450

11.250

32.333

10.800

9.733

10.800

10.533

10.733

31.533

10.533

10.333

10.500

10.500

10.533

10.066

10.333

10.300

32.566

10.400

10.600

10.766

11.200

31.750

10.650

9.500

10.650

10.450

33.032

11.033

10.833

11.066

10.933

4
SARREGUEMINES - ASSOCIATION

SPORTIVE DE SARREGUEMINES
Equipe 1

Total

ANAE FISCHER

Léonie ROMMERT

Lena M BONG BIYIHA

June SCHLOSSER

130.930

5
BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

BRUMATH
Equipe 1

Total

Mathilde LOSER

Cléa ALVES

Angelina SAUER

130.915

6 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI Equipe 1

Total

Méryl ATAK

Marie STEINKE

Livia MULLER

Lyana JACQUOT

Camille LARTIGAU

129.848

7
REIMS - ASSOCIATION GYMNIQUE

REMOISE
Equipe 1

Total

Neela NDINGO DA
HORTA SEMEDO
Jade BRANDAO

Maissa DUMONT

ESTRELA SOARES DE
FIGUEIREDO

128.881



31.432

10.333

10.333

10.000

9.966

10.566

10.533

10.166

10.333

33.399

11.066

11.166

11.133

11.100

32.050

10.850

10.650

10.550

9.200

31.799

10.700

10.866

9.733

10.233

31.366

10.533

10.300

10.166

10.400

10.033

10.566

10.400

10.266

10.333

10.166

32.898

11.066

10.966

10.866

10.500

9.400

29.800

8.600

10.450

9.700

7.700

9.650

33.199

11.400

11.066

10.733

-

9.566

31.799

10.633

10.600

10.566

10.400

10.500

10.466

10.466

10.266

33.266

10.666

11.033

11.400

10.833

30.600

10.950

8.700

10.950

8.650

31.432

9.166

11.033

11.233

8.666

31.599

10.533

-

10.300

10.633

10.433

10.533

-

10.300

10.533

0.000

32.332

10.833

-

10.933

10.566

10.300

29.750

8.350

-

10.450

9.150

10.150

32.932

10.833

0.000

10.766

11.333

10.700

8
KINGERSHEIM - INDEPENDANTE

KINGERSHEIM
Equipe 1

Total

Ambre BOUKHEDICHE

Lyna BOUGHANMI

Eugenie BRAND

Assya GHOMRANI

128.680

9 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS Equipe 1

Total

Léa ALIMUSAJ

Ward MELHEM

Florentine TRUTSCHEL

Josephina KÖNIG

Alessia GRAZIANO

127.263

10 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe 1

Total

Jade SCHMITT

Elly DEUBEL

Léonor ROCHA
FERREIRA

Adèle LAURA

127.097

11
TOMBLAINE R.S. - RONDADE SALTO

TOMBLAINE
Equipe 1

Total

Louise SOUSA PEREIRA

Maëlane RAYMOND

Ellie ESPEL

Hanna HOUSSAOUI

Emma DEBBICHE

126.613



31.132

10.333

10.466

9.966

10.066

10.333

10.233

10.366

0.000

10.266

10.233

32.066

11.133

10.433

9.633

10.500

10.133

30.150

9.600

9.150

9.700

10.200

10.250

31.499

11.066

9.566

9.700

10.233

10.200

31.432

10.366

9.800

10.433

10.433

9.966

10.333

10.000

10.233

10.633

10.166

30.966

8.966

9.433

10.566

10.900

9.500

31.150

9.650

9.500

10.500

11.000

9.400

30.432

9.566

9.400

8.666

11.100

9.766

30.799

10.033

-

10.400

-

10.000

10.100

-

10.433

-

10.266

29.533

7.933

-

11.400

-

10.200

28.650

8.500

-

10.050

-

10.100

31.766

10.333

-

10.633

-

10.800

31.032

10.366

-

10.300

10.100

10.366

10.033

-

10.166

9.866

10.266

29.599

10.333

-

9.700

8.600

9.566

29.850

10.150

-

9.850

8.850

9.850

30.099

10.033

-

10.733

7.700

9.333

12
VANDOEUVRE - AMICALE LAIQUE

P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE
Equipe 1

Total

Anaïs DIDOT

Manon SALZARD

Eléonor PICART

Naelle
BORZACCHIELLO
Juliette CONRADT

124.847

13
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 1

Total

Olivia SZEWCZYK

Rosalie TRINK

Talya BOCQUET
MALOT

Romy TOTH

Léolina DONET

123.980

14
CHAPELLE SAINT LUC - ACADEMIE DE

GYM CHAPELAINE
Equipe 2

Total

Maria KABANOVA

Naomi PESENTI-
REDEUILH

Joudya HAFIDI

Safiya TOURÉ

Lilia OUDOUMANOU

120.748

15
AUDUN LE TICHE - JEUNESSE SPORTIVES

AUDUN LE TICHE
Equipe 1

Total

Celia CHAUVAT

Hailie LO BUE

Aliyah HADJI

Giulia RECCHIA

Lucie SAMAILLE

120.580



31.065

9.966

10.233

10.366

10.266

9.900

9.766

10.333

10.466

9.866

9.933

28.999

8.400

10.133

9.966

8.900

6.566

29.250

9.500

10.100

9.650

8.850

9.150

30.932

9.366

11.000

8.766

10.266

9.666

30.066

-

10.300

9.933

9.833

9.400

-

10.000

9.900

0.000

9.833

28.599

-

9.666

9.533

9.400

9.233

26.950

-

8.950

9.200

6.550

8.800

26.999

0.000

8.733

9.433

8.833

8.633

30.665

-

10.166

10.266

9.800

9.966

-

10.233

10.033

9.666

10.166

26.632

-

9.766

5.166

9.133

7.733

22.750

-

5.350

8.250

7.350

7.150

27.399

0.000

9.100

9.066

8.966

9.233

16
FORBACH - UNION SPORTIVE FORBACH

GYMNASTIQUE ET DANSE FORBACH
Equipe 1

Total

Jana Maj KARSTEN

Gioia CONI

Ines EL MOAARAJ

Leane FLAUS

Tasnime SINA

120.246

17 PONT A MOUSSON - GYM SPORT PAM Equipe 1

Total

Belinay YILDIZ

Nour OUABI

Juline CERISE

Mélina HABERT

Lucie WEBER

112.614

18
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 2

Total

MAÏA DESANLIS
GAIGNETTE

Meliah ZAOUI

Ness PAPINOT

Clarisse BOYER

LEIA EL KADIRI

107.446


